
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

N° 1362 - DISPENSAR o servidor ANDRÉ VINÍCIUS MACHADO E SILVA, ocupante do
cargo de Técnico de Laboratório Área, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotado no
Campus Avaré, da Função Gratificada de Coordenador de Manutenção, Almoxarifado e
Patrimônio (FG-2).
N° 1363 - DESIGNAR o servidor DACIO OLIBONE, ocupante do cargo de Técnico em
Agropecuária, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotado no Campus Avaré, para a
Função Gratificada de Coordenador de Manutenção, Almoxarifado ePatrimônio (FG-2).

Estas portarias entram em vigor a partir de suapublicação.

GERSONEY TONINI PINTO

PORTARIAS DE 24 DE ABRIL DE 2012

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, è
considerando oque consta do Memorando n° 035/2012 - DCL/SCL, de 18/04/2012, RESOLVE:

N° 1364 - DISPENSAR a servidora VALERIA DE GRIFF MARCINCOWSKI, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotada no
Campus São Carlos, da Função Gratificada de Coordenadora de Extensão (FG-1).
N° 1365 - DESIGNAR oservidor DANILO AUGUSTO MOSCHETTO, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste
IFSP, lotado no Campus São Carlos, para a Função Gratificada de Coordenador de Extensão
(FG-2).

;portarias entram em vigor a partir desua publicação.

GERSONEY TONINI PINTO

PORTARIA N.° 1366, DE 24 DE ABRIL DE 2012.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais è
regulamentares, e considerando omemorando n.° 60/2012 - PEP/DRG, de 10 de abril de 2012

RESOLVE:

Art. l.° - ALTERAR, em parte, a Portaria n.° 3.179, de 18 de novembro de 2011
que constitui a Comissão Própria de Avaliação do IFSP, substituindo o representante docente
Celso Ohvete Júnior por Paulo Renato Gavião e substituindo a representante discente Regina
Tieme Tacara Mori por Edilson Juvino Coronel da Silva do Campus Presidente Epitácio.

Art. 2.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GERSONEYTONINIPINTO


